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I. Kế hoạch nghỉ tết

Thực hiện theo văn bản số 01/TB-PGDĐT ngày 17/01/2017 của phòng GD&ĐT Bình Xuyên về việc nghỉ tết Đinh Dậu 2017.
- Số ngày nghỉ: 08 ngày

- Thời gian: từ ngày 25/01/2017 đến hết ngày 01/02/2017 (Từ 28 tháng Chạp năm Bính Thân đến hết ngày 05 tháng giêng năm Đinh Dậu)

II. Phân công trực tết
	STT
	Ngày trực
	Người trực
	Chức vụ
	Nhóm trưởng

	1
	28 tết

(25/01/2017)
	Nguyễn Thị Tranh 

	Tổ trưởng tổ KHXH
	0986243234

	2
	29 tết

(26/01/2017)
	Lê Thị Ô Mai


	Tổ trưởng tổ KHTN
	01668689009

	3
	30 tết

(27/01/2017)
	Phạm Duy Cảnh


	P. Hiệu trưởng
	0969959668

	4
	1 tết

(28/01/2017)
	Trần Minh Toàn


	Tổ phó tổ KHTN
	01685922100

	5
	2 tết

(29/01/2017)
	Nguyễn Đức Chung


	Thư ký HĐSPP-BTĐ
	0988418121



	6
	3 tết

(30/01/2017)
	Lê Thị Thùy


	TPTĐ
	0977308488

	7
	4 tết

(31/01/2017)
	Nguyễn Quang Trung


	Tổ trưởng KHXH
	01665424938

	8
	5 tết

(01/02/2017)
	Vũ Thị Lan Hương
	Hiệu trưởng
	0979092958


Ông: Dương Văn Sơn + Đường Ngọc Quang trực 24/24 từ ngày 25/1/2017 đến hết ngày 01/02/2017.
III. Lịch công tác  tuần 22 +23

	Thứ/Ngày
	Buổi
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo

	2

23/01/2017
	Sáng
	Thi KHTN – KHXH cấp huyện
	- BGH

	
	Chiều
	Nghỉ
	- BGH

	3

24/01/2017
	Sáng
	Học theo TKB
	- BGH

	
	Chiều
	Nghỉ
	- BGH

	
	
	
	

	
	
	
	

	5

02/02/2017
	Sáng
	Giao ban (Từ 7h00)

Học theo TKB
	- BGH

	
	Chiều
	Nghỉ
	- BGH

	6

03/02/2017
	Sáng
	Học theo TKB
	- BGH

	
	Chiều
	Nghỉ
	- BGH

	7

04/02/2017
	Sáng
	Học theo TKB
	- BGH

	
	Chiều
	Nghỉ
	- BGH

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- Toàn thể CB, GV, NV;

- Lưu. VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Vũ Thị Lan Hương




